そよかぜ 令和 年 2 月 1 日

第 学年保護者　様 松戸市立

校 長

年度 第 学年　学校集金計画について

　立春の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて､今年度の学校納入金について、下記のように計画いたしましたのでお知らせいたします。

記

1 年間集金額　 円

2 内　　訳

3

(１) 指定の金融機関 郵便局　（引落し手数料　10円）

（２） 引落明細

※ 引落し額は予定です。新型コロナウィルス感染症の状況により、金額が変更になることがあります。
※ ＰＴＡ会費は上学年の児童から集金させていただきます。
※ ２学期の鑑賞教室は中止になりました。

中部小

3

  学校

品目等 金額
教材費

福 田 浩

２月１２日（金）

合計

引落し方法

１１月１２日（木）

１２月１４日（月）

１月１２日（火）

６月１２日（金）

９月１４日（月）

2,400

金額

110

70

460

42,000

７月１３日(月）

460

日本ｽﾎﾟｰﾂ
振興ｾﾝﾀｰ

給食費

242

手数料 引落し額

4,510

4,260

5,510

4,010

１０月１２日（月）

8,250

0

9,000

6,500

5,500

4,000

4,500

4,250

1,262

10

10

10

2

8,260

46,2028042,000 2,400 460 1,262

46,202

2

品目等

2,400

44,860

2

6,510

140

10

10

10

令和

4,132

9,010

10

10

700

46,122
1,262小　　　計

給食費(年間)
ＰＴＡ会費
旅行積立金（年間）
日本スポーツ振興センター

通知票ファイル

板目用紙
記録用ファイル
ビニールテープ

小　　　計
教材費

図工教材費

教材費 宿泊学習 修学旅行引落し日 ＰＴＡ会費

合　　　計